

Bækmarksbro Kistefabrik A/S

Brogade 45, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 24 20 83 97

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Carsten Stendorf
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækmarksbro Kistefabrik A/S Brogade 45 7660 Bækmarksbro
	CVR-nr.: 24 20 83 97
	Stiftet: 10. juni 1999
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Stendorf, formand Margit Stendorf Karina Stendorf
Direktion	Carsten Stendorf
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Stendorf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af kister. Herudover ejer selskabet udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.666 t.kr. mod 3.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.421 t.kr. mod 6.180 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 241 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.259 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,8 % af de samlede aktiver på 6.421 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.666.134	3.029.792
1 Personaleomkostninger	-2.104.198	-2.633.885
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.161	-66.359
Andre driftsomkostninger	-130.609	-134.629
Resultat før finansielle poster	370.166	194.919
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	44.960	45.483
Andre finansielle indtægter	935	552
2 Finansielle omkostninger	-169.894	-104.082
Resultat før skat	246.167	136.872
Skat af årets resultat	-53.704	-29.841
Årets resultat	192.463	107.031
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.463	107.031
Disponeret i alt	192.463	107.031

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	808.998	843.004
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.367	150.522
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>932.365</u>	<u>993.526</u>
5	Andre tilgodehavender	3.600	3.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>935.965</u>	<u>997.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	461.541	450.964
	Fremstillede varer og handelsvarer	404.819	551.018
	Varebeholdninger i alt	<u>866.360</u>	<u>1.001.982</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.188	185.458
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	865.349	886.774
	Udskudte skatteaktiver	59.165	55.085
	Andre tilgodehavender	3.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.150.202</u>	<u>1.127.317</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.467.987</u>	<u>3.053.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.484.549</u>	<u>5.182.570</u>
	Aktiver i alt	<u>6.420.514</u>	<u>6.179.696</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.759.042	2.566.579
Egenkapital i alt	<u>3.259.042</u>	<u>3.066.579</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	26.800	26.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.800</u>	<u>26.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.177	268.497
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.656.428	2.451.026
Selskabsskat	57.784	35.508
Anden gæld	375.283	331.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.134.672</u>	<u>3.086.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.161.472</u>	<u>3.113.117</u>
Passiver i alt	<u>6.420.514</u>	<u>6.179.696</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.459.548	600.000	3.559.548
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponering	0	107.031	0	107.031
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.566.579	0	3.066.579
Overført via resultatdisponering	0	192.463	0	192.463
	500.000	2.759.042	0	3.259.042

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.739.152	2.198.496
Pensioner	275.802	335.190
Andre omkostninger til social sikring	77.552	76.991
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.692</u>	<u>23.208</u>
	<u>2.104.198</u>	<u>2.633.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	169.894	88.070
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>16.012</u>
	<u>169.894</u>	<u>104.082</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.210.970</u>	<u>1.210.970</u>
Kostpris 31. december	<u>1.210.970</u>	<u>1.210.970</u>
Afskrivninger 1. januar	-367.966	-333.960
Årets afskrivninger	<u>-34.006</u>	<u>-34.006</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-401.972</u>	<u>-367.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>808.998</u>	<u>843.004</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>1.171.695</u>	<u>1.171.695</u>
Kostpris 31. december	<u>1.171.695</u>	<u>1.171.695</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.021.173	-988.820
Årets afskrivninger	<u>-27.155</u>	<u>-32.353</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.048.328</u>	<u>-1.021.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>123.367</u>	<u>150.522</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Kostpris 31. december	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendorf Holding ApS, CVR-nr. 32 27 09 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
